Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

1

OFÍCIO VEREADOR Nº 1813/2022

São Roque, 30 de setembro de 2022.

Prezado Senhor,

Venho, por meio deste, cordialmente informações
sobre uma suposta instalação de subestação de energia elétrica na Rota
Turística do Saboó, no quilômetro 3 da estrada do Saboó, localizada na cidade
de São Roque.

A presente solicitação se justifica em razão da
empresa Enprol Engenharia, CNPJ 06.562.920-41, que se identifica como
representante da CPFL Piratininga, aparentemente invadir propriedade
particular, notificar proprietários já com área e valores definidos e sem qualquer
contato com órgãos competentes do município. Em tempo, favor informar se a
referida Empresa Enprol Engenharia tem plenos poderes para agir, decidir e
transigir em nome da Companhia Piratininga de Força e Luz - CPFL.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

JOSÉ ALEXANDRE PIERRONI DIAS
(ALEXANDRE VETERINÁRIO)

Vereador

Ao
Ilustríssimo Senhor
MARCOS VANDERLEI AMORIM
MD. Gerente da Companhia Piratininga de Força e Luz - CPFL
São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 30/09/2022 - 16:01 12157/2022

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: P08Z120UVH9TNVBY
		2022-10-04T17:04:24-0300